PAVIMENTAÇÃO “TAPA BURACO” EM CBUQ-CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE,
COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, NAS VIAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE PARNAÍBA-PI
DANIFICADOS  POR  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO,  AMPLIAÇÃO  DA  REDE  DE  ÁGUA
(INTERLIGAÇÕES  DE  REDE  PVC/AMIANTO)  E  ESGOTOS  PELA  AGESPISA.

VALOR TOTAL: R$ 157.949,79 (cento e cinquenta e sete mil, novecentos e quarenta e nove reais e
setenta e nove centavos).

VIGÊNCIA: 03 (três) meses.

EXECUÇÃO: 03 (três) meses.

PROCESSO Nº 00100.003138/2025-07

DATA DE ASSINATURA: 15/04/2025

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n.º. 13.303/2016

JOSÉ RIBAMAR NOLETO DE SANTANA

Diretor Presidente